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

07.05 М/ф «Простоквашино» 0+
09.05 М/ф «Чудо-Юдо» 6+
10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 

13.00, 13.30, 14.00, 14.30 
Т/с «СашаТаня» 16+

15.00, 15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30, 18.00, 18.30, 
19.00, 19.30, 20.00, 20.30 
Т/с «Остров» 16+

21.00, 22.00 Однажды в России 16+
23.00 Женский стендап 16+
00.00, 01.25 Битва экстрасенсов 16+
02.40, 03.25 Импровизация 16+
04.15 Comedy Баттл 16+
05.00 Открытый микрофон 16+
05.50, 06.40 Однажды в России. 

Спецдайджест 16+

05.00 Кто в доме хозяин 12+
05.35 Т/с «Улицы разбитых 

фонарей» 16+
08.00, 10.00, 16.00, 19.00 Сегодня
08.20 У нас выигрывают! 12+
10.20 Первая передача 16+
11.00 Чудо техники 12+
12.00 Дачный ответ 0+
13.00 НашПотребНадзор 16+
14.00 Своя игра 0+
15.00, 16.20 Следствие вели... 16+
19.50 Т/с «Пенсильвания» 16+
21.40 Ты не поверишь! 16+
22.25 Маска 12+
01.05 Агенство скрытых камер 16+
01.35 Их нравы 0+
01.55 Т/с «Дикий» 16+

канал
04.20, 05.15, 06.00 Т/с «Улицы 

разбитых фонарей» 16+
07.05, 08.00, 08.55, 09.50 Т/с 

«Чужой район» 16+
10.50, 11.45, 12.40, 13.40, 14.40, 

15.40 Т/с «Чужой район-2» 16+
16.40, 17.25, 18.20, 19.05, 

20.00, 20.45, 21.40, 22.30, 
23.20 Т/с «След» 16+

00.10 Х/ф «Отдельное 
поручение» 16+

01.45, 02.50 Х/ф «Ошибка 
резидента» 12+

Новости Видео 
ФотографииКликни город!

Реклама

16+

****

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 27

По горизонтали: 1. Волна 2. Скука 3. Палаш 4. Примула 

5. Винокур 6. Тенга 7. Гестапо 8. Банкрот 9. Катар 10. Сига-

ра 11. Анклав 12. Странник 13. Пищеблок 14. Циклоп 15. 

Низина 16. Родео 17. Бабочка 18. Коридор 19. Влага 20. 

Детеныш 21. Удилище 22. Аскет 23. Уклад 24. Дарья    

По вертикали: 25. Шпага 26. Обида 10. Ситец 28. Одис-

сей 29. Избыток 30. Главк 31. Неудача 32. Личинка 33. 

Ранчо 3. Патока 35. Правша 36. Планктон 37. Индиан-

ка 38. Швабра 15. Нокаут 40. Нищий 41. Каноник 42. За-

рница 43. Лобби 44. Кокарда 45. Надпись 46. Виола 47. 

Эрато 48. Триер 



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

2640 В п. Интернациональный кв-ра в бараке, из 3-х 
комнат, в/п 2,7 м, жил. пл. 51 кв.м, газ. форсунка, вода 
в кв-ре, бойлер на 80 л, заведены все коммуникации. 
Своя слив. яма. Земли 7 сот. Подъезд удобный. Рядом 
школа, магазин, почта, больница. Частично с мебе-
лью. Ц. 1000 т.р., торг уместен. тел. 8-938-104-36-05.
2625 В п. Каменоломни в доме коттеджного типа кв-
ра, пл. 60 кв.м, с удобствами, во дворе жилой фли-
гель пл. 40 кв.м, с частичными удобствами, отдельный 
двор, земельный уч-к 4 сот., с межеванием. Рядом ма-
газин, остановка в шаг. доступности, школа, аптека, 
больница. Или обмен на 2-к. кв-ру. Ц. 3600 т.р., торг 
уместен. тел. 8-989-715-53-93, 8-908-172-47-08.
6008 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом районе горо-
да Шахты, посёлка Каменоломни. Рассмотрю любые 
формы оплаты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

772 Агентство поможет продать Вашу недви-
жимость. Для продавца наши услуги бесплат-
но. Оформим документы в кратчайшие сро-
ки. Помощь юристов и ипотечных брокеров. 
Агентство «Новый Дом». тел. 8-918-594-00-80.

6022 Куплю дачу в черте г. Шахты, с кирпичным или 
каменным домиком, с документами на землю. Не-
дорого. тел. 8-960-461-56-44.

1-КОМНАТНЫЕ
2578 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
кафель, домофон. Собственник. Ипотека, мат. капи-
тал не подходит. тел. 8-938-16-16-849.
2729 1-к. кв-ра в п. ХБК. Собственник. Подробности 
по тел. 8-909-416-90-38. Агентствам недвижимости 
не звонить.
6008 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, п. Майский, ул. 
Депутатская, панельный дом. ТЭЦ. Газовая колонка. 
Ц. 600 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
6008 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/4 эт., АГВ, 
кирпичный дом, пл. 31 кв.м, окна и балкон деревян-
ные. Ц. 950 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6008 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н 10-го маг., ул. Хабарова, 
пл. 35 кв.м, новый дом, 4/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагрева-
тельный бак, окна м/п, с/у совм. Ц. 1450 т.р.  Агентство 
«Новый Дом». тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
772 1-к. кв-ра по пер. Тамбовский, 1/3 эт. кирп. до-
ма, пл. 41 кв.м, отопление ТЭЦ, с/у совм., окна м/п, в 
кв-ре косметический ремонт. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-989-709-94-07. Агентство «Новый дом».
772 Срочная продажа! 1-к. кв-ра по пер. Енисей-
ский, 3/5 эт. кирп. дома, пл. 33 кв.м, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка, с/у совм., окна м/п, косметический ре-
монт. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-989-709-94-07. Агент-
ство «Новый дом».
772 1-к. кв-ра по ул. 26 Бакинских комиссаров, 3/3 эт. 
кирп. дома, пл. 39,2 кв.м, с/у совм., косметический ре-
монт. Отопление ТЭЦ, газ. колонка. Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-952-56-66-349. Агентство «Новый дом».
772 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Новогодняя, 1/2 эт. ка-
менного дома, пл. 21,9 кв.м, отопление ТЭЦ, газ. ко-
лонка, с/у совм., окна м/п, балкона нет. Ремонт, ме-
бель остается. Закрытый тихий двор. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-952-56-66-349. Агентство «Новый дом».
772 1-к. кв-ра по ул. Текстильная, бывш. общежитие, 
5/5 эт., пл. 19,1 кв.м, отопление ТЭЦ, косметический 
ремонт, окна м/п. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-952-56-66-
349. Агентство «Новый дом».
2803 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, 9/9 эт., есть техэтаж, ре-
монт, мебель и быт. техника. Все в отличном сост. 
Центр города («Дубрава»). Ц. 2 млн. 300 т.р. тел. 8-928-
118-64-34.
780 Соцгород, 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, АГВ, 1/2 эт., не 
угловая, с/у совмещен, м/п окна, без балкона, тре-
бует ремонта. Ц. 1490 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
780 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
782 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1/5 эт. панел. дома, 
пл. 31,3 кв.м, с/у разд., ТЭЦ, окна м/п, косметич. ре-
монт. Ц. 1250 т.р. Торг. Агентство «Новый дом», тел. 
8-989-709-94-07.
2818 1-к. кв-ра, 28,5/17,5/4,3 кв.м, п. Машзавод, 1/5 эт. 
кирпич. дома, окна и балкон м/п, отопление ТЭЦ, горя-
чая вода - газ. колонка, сплит-система. Отличное место-
расположение, рядом школа, рынок, магазины, оста-
новки. 900 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2818 1-к. кв-ра коттеджного типа, 24 кв.м, центр, р-н 
муз. школы, 1/1 эт. каркасно-набивного дома, кухня 
6 кв.м, санузла нет, отопление печное, вода, элек-
тричество, газ, центральная канализ. - по меже. Есть 
заезд для а/м. 720 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2818 1-к. кв-ра с мебелью и техникой, 30,1 кв.м, 
р-н Парковой, 5/5 эт. кирпич. дома, жил. пл. 17 кв.м, 
окна м/п, балкон застеклен, отопление ТЭЦ. 1350 
т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2818 1-к. кв-ра, 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кир-
пич. дома, окна м/п, балкон застеклен, новые меж-
комнатные двери, сплит-система, счетчики на все. 
Остается мебель в приличном сост. Рядом магази-
ны, детская поликлиника, рынок, транспорт. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2818 1-к. кв-ра, 36/18,4/7,8 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирпич. дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, отопление 
ТЭЦ, с/у совмещен. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2818 1-к. кв-ра, 35,4/17,7/7,3 кв.м, п. ХБК, 3/9 эт., се-
редина кирпич. дома, окна и балкон - м/п, есть кла-
довая. Кв-ра в отличном сост., свежий, качественный 
косметич. ремонт, новые двери. Холодная и горячая 
вода централизов., есть бойлер. В доме установлен 
теплосчетчик. 1700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

2-КОМНАТНЫЕ
2818 2-к. кв-ра, 43/30/6 кв.м, р-н Парковой, 4/5 эт. 
кирпич. дома, с/у разд., есть балкон, кв-ра жилая, 
без ремонта. 1520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

6008 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 43 кв.м, 
4/4 эт., ул. Творческая, ТЭЦ. Требуется капремонт. Ц. 
700 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
6004 2-к. кв-ра и гараж в п. Артём, 2/3 эт., пл. 55 кв.м. 
Рядом остановка, «Магнит», аптеки, школа, больница, 
с/у разд., не угловая, индивид. отопление, окна м/п, 
частичный ремонт, новая сантехника, есть подвал, 
парковка и гараж во дворе. тел. 8-918-713-62-42.
772 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
40 кв.м, отопление ТЭЦ, газ. колонка, с/у разд., окна 
деревянные, требует ремонта. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-952-56-66-349. Агентство «Новый дом».
772 2-к. кв-ра пл. 45,8 кв.м, по ул. Мичурина, 2/4 эт. 
кирп. дома, ремонт косметический, окна - дерево, 
с/у совм., ТЭЦ. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-989-709-94-07. 
Агентство «Новый дом».
772 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт. кирп. 
дома, пл. 40 кв.м, в кв-ре хороший ремонт, окна м/п, 
с/у совм., ТЭЦ. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-989-709-94-07. 
Агентство «Новый дом».
6013 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 49,7 кв.м, ул. До-
стоевского, сост. хорошее, 5/5 эт. кирпич. дома, ком-
наты изолированные. Ц. 1600 т.р. Агентство. тел. 
8-918-512-92-30.
2803 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/3 эт., не угловая, ком-
наты изолир., кухня 7 кв.м, в/п 2,8 м, с/у совмещен. 
Центр города, ул. Черенкова. Ц. 2 млн. 350 т.р., торг. 
тел. 8-928-118-64-34.
6036 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Красина, 
коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у в кв-
ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфраструк-
тура рядом. Торг. Ц. 1900 т.р. тел. 8-961-33-00-965.
780 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2, не угловая, пл. 
45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 250 т.р., только за наличный расчет. тел. 8-988-
895-87-81.
782 2-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт. панел. дома, пл. 
43 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, с/у совмещен, теплый пол 
в кухне и с/у, окна м/п. Без балкона, двери металл., 
потолки натяжные. В доме теплосчетчик. Не угло-
вая. Ц. 1 млн. 500 т.р. Торг. Агентство «Новый Дом», 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
782 2-к. кв-ра по ул. Текстильная, 5/5 эт., пл. 44 кв.м, 
комнаты изолир., ТЭЦ, газ. колонка, с/у разд., окна 
и балкон м/п, сплит-система, косметич. ремонт. Ме-
бель частично остается. Ц. 1,9 млн. руб. Агентство 
«Новый Дом», тел. 8-928-139-14-97,8-904-442-09-42.
782 2-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., пл. 43,4 кв.м, хоро-
ший ремонт, в кв-ре гардеробная, кухня совмещена 
с гостиной, с/у совмещен, окна м/п. Ц. 2 млн. 550 т.р., 
торг. Агентство «Новый Дом», тел. 8-961-830-16-94.
2818 2-к. кв-ра, 45/30/6,5 кв.м, Соцгород, 1/5 эт. кир-
пич. дома, с высоким цоколем, комнаты смежные, 
с/у совмещен, есть большая кладовая, новая хоро-
шая входная дверь. В доме сделан капремонт с за-
меной канализационного стояка, стояков отопле-
ния. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2818 2-к. кв-ра с отоплением АОГВ, 42,5 кв.м, п. ХБК, 
2/3 эт. нового кирпич. дома, кухня 8 кв.м, окна и бал-
кон застеклены м/п, комнаты изолир., хорошая пла-
нировка, в с/у сделан ремонт, новые межкомнат-
ные двери. 2600 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
2818 2-к. кв-ра с отоплением АГВ, 54,4 кв.м, п. Ар-
тем, 2/3 эт. кирпич. дома, просторная кухня, пла-
нировка комнат - бабочка, новые батареи и трубы, 
окна м/п. В кв-ре частично сделан ремонт. В стои-
мость входит гараж, который расположен во дворе. 
1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2818 2-к. кв-ра, 50/30/9 кв.м, п. Новостройка, 3/4 
эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна 
и лоджия (6 кв.м) - м/п. Выход на лоджию из обе-
их комнат. Рядом вся инфраструктура. 1700 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
2818 2-к. кв-ра, 45/31/5,7 кв.м, п. Нежданная, 4/5 эт., 
середина кирпич. дома, комнаты «трамваем», окна и 
балкон м/п, с/у совмещен, новая вход. дверь, в доме 
установлен теплосчетчик. Рядом с домом есть уч-к 
под гараж или стоянку. 1650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
2818 2-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Южная, 1/3 эт. кирпич. до-
ма, отопление АГВ, большая лоджия (6 кв.м), комна-
ты изолир., с/у разд. - с капремонтом, кухня 10 кв.м, 
окна и лоджия м/п. Сделан капремонт, кв-ра подго-
товлена под чистовую отделку. 2300 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
6053 Срочная продажа! В п. Артем, ул. Ильюшина 
2-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпич. дома, комнаты проходные, 
с/у совмещен, м/п окна, балкон - дерево, сост. жи-
лое. Развитая инфраструктура. Хорошие соседи. Ц. 
1400 т.р. АН, тел. 8-909-403-05-50.
2827 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, 5/9 эт. кирпичного до-
ма, пл. 45,7/31,7/5,1 кв.м, комнаты изолированные, 
с/у разд., душевая кабина, окна м/п. Ц. 1,2 млн.руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-50-20, 8-918-
55-15-180.
2828 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматологии, по 
ул. Шевченко, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 39/24,9/6,1 кв.м, 
с/у совм., балкон и окна м/п. Ц. 2650 т.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2828 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
43,3/27,7/6 кв.м, комнаты «трамвайчиком», с/у разд., 
окна и балкон - м/п. Ц. 1450 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
2583 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60,9 кв.м, не угловая, 
4-й эт., с частичным ремонтом, кухня 10,5 кв.м с вы-
ходом на балкон. Вся сантехника, вод. трубы, водо-
грейка (газ), душевая кабинка, унитаз, мойка, умы-
вальник - новые, по адресу: пер. Веселый, 53. Ц. 2,2 
млн.руб., торг. тел. 8-928-175-28-77.
2713 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта. Ц. 2,8 млн.
руб., торг. тел. 8-988-999-39-35.

2581 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра кот-
теджного типа, пл. 69,9 кв.м, в п. Артем (ост. «Мя-
сокомбинат»), дом на 2 хозяина, с/у совмещен, 
отопление АГВ, слив. яма 8 куб.м, двор 8 сот., хозпо-
стройки, м/п окна с решетками, новая крыша, забор 
м/профиль. Возможен обмен на 2-к. или 3-к. кв-ру. 
Ц. 1700 т.р., торг. Собственник. Агентствам не бес-
покоить. тел. 8-928-140-23-44.

2683 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, кухня 9 кв.м, 3/5 
эт., комнаты изолир., балкон, лоджия, сантехника по-
меняна. Нужна косметика. Рядом детская поликли-
ника, «Магнит». Тихий р-н, по ул. Мечникова. Дом 
кирпичный. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-909-45-59, Ольга.
5999 3-к. кв-ра после капремонта, в р-не ТЦ «Рас-
свет», 5/5 эт., комн. смежные, изолир., в кв-ре все аб-
солютно новое, от проводки до смесителей, остается 
мебель и техника, общ. пл. 50 кв.м, отопление ТЭЦ. Ц. 
3300 т.р.,торг. Все вопросы по тел. 8-988-992-52-72. 
6008 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, с/у разд., сост. 
жилое. Ц. 1100 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6008 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Красина, новый дом, 1/3 
эт., АГВ, пл. 55 кв.м, комн. изолир., сост. хорошее. Ц. 
3050 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
6008 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артём, 1/2 эт. кирп. до-
ма, ул. Жукова, пл. 44 кв.м, сост. жилое, с/у разд., 
ТЭЦ, газ. колонка, окна м/п. Агентство «Новый Дом». 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6008 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, 4/4 эт., ТЭЦ, 
газ, с/у совм., окна м/п. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый 
Дом». тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6008 3-к. кв-ра в р-не Дворца Спорта, ул. Садовая, 
3/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, пл. 57 кв.м, дом кирп., окна 
и балкон деревянные. Ц. 2,8 млн.р. Агентство «Но-
вый Дом». тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
772 Срочно! 3-к. кв-ра с хор. ремонтом по пер. Ени-
сейский, 5/5 эт. кирп. дома, на чердаке жилое поме-
щение с камином, АГВ, с/у совм., окна м/п. Ц. 3150 т.р., 
торг. тел. 8-989-709-94-07. Агентство «Новый дом».
772 3-к. кв-ра улучшенной планир., по ул. Красинская, 
3/5 эт. кирп. дома, пл. 69 кв.м, АГВ, с/у разд., окна м/п, 
хороший ремонт, кв-ра тёплая, уютная. Ц. 3150 т.р, 
торг. тел. 8-989-709-94-07. Агентство «Новый дом».
780 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2 бал-
кона, 3 кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
780 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, АГВ, 2 
комнаты смежные, одна изолир., с/у разд., м/п окна, 
средний этаж, сост. хорошее. Ц. 3 млн. 90 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
780 Центр, р-н 14-этажек, 3-к. кв-ра, улучш. планир., 
пл. 59,2 кв.м, 5/5 эт., комнаты изолир., с/у совмещен, 
м/п окна, две лоджии. Ц. 3 млн. 300 т.р., торг. тел. 
8-928-100-54-04.
782 3-к. кв-ра в центре, 5/5 эт. кирпич. дома, пл. 50 кв.м, 
ТЭЦ, с/у совмещен, евроремонт, теплый пол, комнаты 
смежно-изолир., натяжные потолки. Вся мебель и быт. 
техника остается. Ц. 3 млн. 300 т.р. Агентство «Новый 
Дом», тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
782 3-к. кв-ра по ул. Текстильная, бывшее общежи-
тие, пл. 74 кв.м, ТЭЦ, с/у совмещен, окна м/п, кос-
метич. ремонт. Ц. 1900 т.р., торг. Агентство «Новый 
Дом», тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
782 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Образцова, 4/5 эт. па-
нел. дома, пл. 61,1 кв.м, комнаты изолир., ТЭЦ, газ. 
колонка, окна м/п, балкон не застеклен, с/у разд., 
сост. жилое. Ц. 1200 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
782 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 
74 кв.м, кухня 10 кв.м, ТЭЦ, газа нет, газ. печь (газо-
вый баллон), эл. водонагревательный бак, с/у разд. 
В доме теплосчетчик. Лоджия и окна м/п. Сост. жи-
лое. Не угловая. Ц. 2250 т.р., торг. Агентство «Новый 
Дом», тел. 8-938-139-14-97, 8-904-442-09-42.
782 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, пл. 63 кв.м, 2/5 эт., ТЭЦ, газ. колон-
ка, окна м/п, балкон не застеклен, с/у разд. Ц. 3 млн.
руб. Агентство «Новый дом», тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
782 3-к. кв-ра в п. Аюта, пл. 44,9 кв.м, требует ре-
монта. Ц. 1200 т.р., торг. Агентство «Новый Дом», тел. 
8-961-830-16-94.
2818 3-к. кв-ра коттеджного типа, 69/42/7, п. Артем 
(Верхняя власовка), дом на 2 хозяина, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, отопление АГВ, входная дверь 
металл., канализация - слив. яма (8 куб.м). Во дворе 
(9 сот.) кирпич. гараж, летняя кухня, хозпостройки. 
1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2818 3-к. кв-ра коттеджного типа, 64,6 кв.м, р-н Про-
летарки, кирпичный дом на 2 кв-ры, кухня 6 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, отопление АГВ, но-
вая сплит-система. Новая кухонная мебель со всей 
быт. техникой остается. Есть уч-к 5 сот. с гаражом, 
навесом и летней кухней. 2100 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
2818 3-к. кв-ра, 59 кв.м, центр, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, кухня 9,9 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у 
совмещен, новые двери, отопление АГВ, сплит-
система, отдельный вход, подвал. Остается частич-
но мебель. Счетчики на все. 2900 т.р. Есть гараж за 
дополнительную плату. тел. 8-928-142-87-78.
6050 3-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Хабарова, комнаты изо-
лир., с/у разд. Ц. 1 млн. 700 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-938-100-42-23.
6051 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, 59,2 
кв.м, р-н швейной фабрики, свежий ремонт, нат. по-
толки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кух-
ня 7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.

4-КОМНАТНЫЕ
780 Центр, мкр-н Горняк, 4-к. кв-ра, АГВ, 1/2, пл. 80,2 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен. тел. 8-928-
100-54-04.

СДАМ-СНИМУ
239 Посуточно и по часам сдается уютная, комфор-
табельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Интер-
нет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
827 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также командировочным. Предоставляем 
чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте заранее. 
тел. 8-961-407-10-90.
2673 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ресторана «Шафран». 
Для студентов или молодой семьи. тел. 8-928-145-
45-60.

6012 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными, рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
6011 Сдается 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. 
Хабарова, 4/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак. 
Холодильник, 1-сп. кровать, стол, кух. мебель. Стир. 
машинка. Фото можно прислать на ватсап. 6 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6011 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. 
Садовая, 1/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, с 
мебелью и быт. техникой. Фото можно прислать на 
ватсап. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6011 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Центра занятости, 
ул. Ленина - Донской, 1/3 эт., АГВ, с мебелью и быт. 
техникой. Фото можно прислать на ватсап. 12 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6011 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зякой, в центре города. Удобства. АГВ. Вся необходи-
мая мебель и быт. техника. Семье, студентам, коман-
дировочным. Фото можно прислать на ватсап. 8 т.р. + 
счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6011 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Мая-
ковского, р-н маг. «Волга», 3 эт., сост. обычное, ТЭЦ, 
газ. колонка, с мебелью и быт. техникой, стир. ма-
шинка «Малютка». 7 т.р. + ком. платежи. Фото мож-
но прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6010 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2780 Сдам 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная». Ме-
бель, холодильник, стиралка, ТВ, кондиционер. 
Оплата: летом - 8 т.р. + к/п; зимой - 7 т.р. + к/п. тел. 
8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.
2782 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Центра занятости. Все 
необходимое есть. Отопление индивидуальное. 
тел. 8-908-502-98-57.
2793 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, для двух 
или трех девушек. Без хозяев, со всеми удобствами. 
4 т.р. с каждой + свет и газ. тел. 8-904-441-97-93.
2818 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, центр, 3/5 эт. кир-
пич. дома, окна м/п, с/у совмещен, балкон засте-
клен. Есть вся необходимая мебель и быт. техника. 
8 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-142-87-78.
2818 Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпич. дома, п. Юж-
ная, отопление АГВ. Есть вся необходимая мебель 
и быт. техника. 6 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-951-
833-80-17.
2818 Сдаются на длительный срок 2 комнаты в 3-к. 
кв-ре (одна комната закрыта), п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 3/5 эт., середина кирпич. дома, отопле-
ние АГВ. Есть вся необходимая мебель и быт. техни-
ка. 12 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.

УЧАСТКИ
2106 Продается уч-к 4,1 сот., с ветхим домом, угло-
вой. Ц. 650 т.р., торг уместен. Р-н Поповки, ул. Пул-
ковского, 4А. тел. 8-922-46-49-319.
2570 Продается земельный уч-к 4 сот. в охранной 
зоне, до реки Дон - 30 м, ст. Раздоры. тел. 8-906-186-
46-92.
2573 Продается земельный уч-к 6,5 сот., ст. Раздоры, 
по ул. Красноармейская, 34А. тел. 8-906-186-46-92.
2572 Продается земельный уч-к 8 сот., первая ли-
ния, домик 7х5 м, до реки Дон - 50 м, ст. Раздоры. 
тел. 8-906-186-46-92.
2620 Продается земельный уч-к 8 сот. с ветхим до-
миком, вода, свет во дворе, газ по меже. Новые до-
кументы с домовой книгой для прописки. Ц. 210 т.р. 
В п. Власовка, ул. Лациса, 16. тел. 8-918-589-39-91.
2636 Продается уч-к 10 сот. Садик рядом. Газ и свет, 
канализация рядом, ул. Байкальская, 75, р-н ш. 
Октябрьская. Цена договорная. тел. 8-928-178-22-85.
5950 Продается земельный уч-к 5 сот. в ст. Раздор-
ская. Коммуникации по меже. тел. 8-951-843-25-75, 
Надежда Михайловна.
2754 Продается земельный уч-к 5,5 сот., с летней 
кухней 26 кв.м, свет проведён, вода на участке есть, 
газ по меже. Можно как дачу или под строительство 
жилого дома. Посёлок Новогресс, ул. Индустриаль-
ная. Ц. 320 т.р. тел. 8-919-880-37-87, Алексей.
2769 Продается уч-к 6 сот., земля в собственности. 
Газ по меже. Школа, садик, магазины, остановка в 
шаговой доступности. тел. 8-961-314-51-73.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

2571 Продается база отдыха, ст. Раздоры. Вода, 
свет, газ, телефон, имеются: капитальное строение, 
земельный участок 59 сот. Все в собственности. тел. 
8-906-186-46-92.
2294 Продается помещение свободного назначе-
ния 185 кв.м. Газ, вода, канализация, отопление. 
Адрес: п. Нежданная, пер. Шмидта, 1 «В». Ц. 3500 т.р. 
тел. 8-918-577-40-16, 8-918-535-82-14.
2293 Продается магазин, посёлок Артём, конечная 
остановка. Пл. 45 кв.м, земля 2,5 сот. Земля в соб-
ственности. Ц. 2900 т.р. тел. 8-918-577-40-16, 8-918-
535-82-14.

6006 Продаются: нежилое здание пл. 103,4 кв.м и 
земельный уч-к пл. 540 кв.м, по адресу: Октябрь-
ский район, п. Равнинный, ул. Майская. Ц. 1220 
т.р.; нежилое здание пл. 47,1 кв.м и земельный 
уч-к пл. 1815 кв.м, по адресу Октябрьский район, 
х. Верхняя Кадамовка, ул. Галенко. Ц. 870 т.р. тел. 
8 (86360) 3-79-35.

6020 Сдается помещение площадью 140 кв.м 
(фасад), по адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
«Донбасс» (рядом с памятником Солдату), центр 
города, высокая проходимость. 145000 руб. в ме-
сяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.
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СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
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
рядке. Можно под ипотеку. тел. 8-961-400-41-40.
2592 Жилой дом пл. 60,4 кв.м, в п. Нежданная, 4 
комнаты, вода, газ, котел. Земли 6,3 сот. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-117-83-23.
2291 Продается участок с домом, пл. 48 кв.м, 
п.Черни Усть-Донецкого района. 10 сот. земли, ко-
лодец, колонка во дворе, летняя кухня, сарай. Ото-
пление - уголь, дрова. тел. 8-928-101-87-59.
2273 Дом с уч-ком 9 сот. в центре, пл. дома 41,9 кв.м, 
из шлакоблока. Газ, вода, свет, хозпостройки, сад. 
Детсад, школы, медучреждение, магазины в шаг. 
доступности. Можно под строительство. Место ши-
карное, спокойное. тел. 8-951-532-02-66.
2726 Дом пл. 45 кв.м, р-н Грушевского моста, 4 
комн., газ в доме и в летн. кухне, вода в доме, счёт-
чики в порядке, сост. жилое, дом светлый, теплый, 
в/п 2,5 м, земли 3 сот., в собственности, въезда нет. 
Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-928-140-98-14.
2737 Дом пл. 54,3 кв.м, в п. Нежданная, пер. Кула-
кова, 29. Две спальни, зал, прихожая, коридор, ве-
ранда, окна м/п, дом шлаконаливной, земля в соб-
ственности. Земли 5 сот., вода в доме, отопление 
газ. котел. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-587-67-50.
2749 Жилой дом пл. 36,2 кв.м, на участке жилая кух-
ня, хозпостройки. Газ, вода, электричество имеют-
ся. Дом облицован сайдингом, отопление новое, 
алюминиевые батареи. Земельный участок 12 сот. 
в собственности. Район молзавода. Ц. 550 т.р. тел. 
8-951-537-93-94.
6008 Срочно! В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, 
р-н 10-го переулка. Продается дом недостроенный, 
пл. 150 кв.м, 8 сот., 2 эт., свет, вода заведены, газ по 
меже. Ц. 1,85 млн. р. Агентство «Новый Дом». тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6008 Срочно! Продаются или обмениваются на кв-
ру два дома на одном участке, ул. Серафимовича, 
ближе к ж/д. 9 сот. Свет, вода, газ, удобства, АГВ. Ц. 
1850 т.р. Агентство «Новый Дом». тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
772 Срочно! Дом пл. 56 кв.м, по ул. Космодемьян-
ской, в доме ремонт, АГВ, окна м/п, удобства в доме, 
уч-к 5,5 сот. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-989-709-94-07.
2761 Дом в п. Красина, р-н 27-й школы, пл. 50 кв.м, 
в доме вода, газ, свет. Усадьба 6 сот. На уч-ке гараж, 
кухня. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-349-66-50.
6013 Дом в п. Артем, пл. 45 кв.м, 3 комнаты, вода в 
доме, без удобств, газ по меже, окна м/п. Во дворе 
кухня. Земли 6 сот., не в собственности. Ц. 500 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6013 Часть дома в р-не собора, с газом, сост. жилое. 
Земли 4 сот. Ц. 700 т.р. Можно материнский капитал. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6016 Дом каменный, по пер. 1-й Милиционный, без 
удобств (центр города), 3 комнаты, земли 6 сот. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
6034 Срочная продажа! Домик в п. Красина. Вода в 
доме, печное отопление, газ рядом. Требует ремон-
та. Земля в собственности. Продажа через агент-
ство. Ц. 550 т.р., без торга. тел. 8-909-403-05-50.
2798 Домовладение в р-не собора. Дом со всеми 
удобствами, кухня, гараж. тел. 8-918-856-99-43.
6037 Срочно! Собственник! Дом в п. Красина, кот-
теджного типа, крупногабаритная кв-ра, пл. 58 
кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, металлический на-
вес, заезд под авто, фруктовый сад. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-961-33-00-965.
780 Соцгород, р-н маг. «Волга», лицей №6, кирпич-
ный дом коттеджного типа (на два хозяина), в/у, АГВ, 
3 комнаты, кухня, с/у совмещен, большая веранда, 
мангальная зона, гараж кирпичный, двор - тротуар-
ная плитка, два входа, уч-к 2,4 сот. Ипотека не под-
ходит. Ц. 2 млн. 999 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
780 В п. Власовка (ближе к Лесной) жилой кирпич-
ный дом, пл. 35,6 кв.м, 2 комнаты, кухня, с/у совме-
щен, в/у, отопление электрическое, есть хозпо-
стройки. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
780 В п. Красина жилой кирпичный 2-эт. дом, пл. 
229 кв.м, 1994 г.п., на 1-м этаже: кухня, с/у разд., го-
стиная, на 2-м эт.: 3 изолир. комнаты, есть цоколь-
ный этаж, во дворе кирпичная кухня, уч-к 6 сот. Ц. 5 
млн. 100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
780 В р-не Воровского (10-й магазин) небольшой 
дом, в/у, газ - форсунка, хозпостройки, навес, уч-к 
4 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг. тел. 
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